RONIX

Premium Quality

Werkzeugzubehor

Automatische Schwei Maske

420g RH'901 5

» Es gibt eine Empfindlichkeitsanpassung, eine
Wiederherstellungszeit-Anpassung, Schleifen, eine
Testtaste, eine Niedrigspannungsanzeige und einen
Lithiumbatterieaustausch

= Geeignet fur ARC-, TIG-, MIG-, Spot-, Mikro-, Draht-, AC-,
DC- und Plasmaschweil3er sowie Plasmaschneider

Ronix

Modell
Filtergrole
Sichtbereich
Lichttyp
Dunkelzustand
Schaltzeit
Verzoégerungszeit

Stromversorgung

Ein-/Ausschalten
Bogensensor

Gewicht

ity
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RH-9015

110x90x9mm
942x92 mm
DIN.4
DIN.9-13

1/25000s
0.2-0.8s Adjustable

Solarzellen,
Batteriewechsel
erforderlich: 2xCR2032
Lithium-Batterien.

Vollautomatisch
2 Stick

4209

www.ronixtools.com



